
Wołomin, dnia 19 stycznia 2004 r.

PROTOKÓŁ Nr 3/2004
posiedzenia Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego

w dniu 19 stycznia 2004 r.

W posiedzeniu Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego uczestniczyli:
- jego członkowie: Grzegorz Dudzik, Konrad Rytel, El� bieta Główka, Stanisław Matak oraz
- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - El� bieta Doma� ska i Skarbnik Powiatu -

Jadwiga Tomasiewicz i Dyrektor Zespołu Szkół w Tłuszczu Pan Adam Franczuk (lista
obecno� ci w zał� czeniu).

Porz� dek posiedzenia:
1. przyj� cie protokołów posiedze�  Zarz� du z 12 stycznia 2004 r.,
2. sprawy finansowe,
3. zagadnienia dot. edukacji i pomocy społecznej,
4. sprawy ró� ne.

ad. 1
Odczytano i przyj� to bez uwag protokół posiedzenia Zarz� du Powiatu Nr 2/2004 z

dnia 12 stycznia 2004 r.

ad. 2
Zarz� d dyskutował nad wysoko� ci�  stawek opłat za zaj� cie pasa drogowego.

Skarbnik poinformowała zebranych, � e Dyrektor Zespołu Szkół w Zielonce zwrócił
si�  z wnioskiem o likwidacj�  � rodka trwałego w postaci samochodu z 1978 r. (zb� dnego
szkole, nienadaj� cego si�  do remontu). Zarz� d jednomy� lnie wyraził zgod� .

ad. 3
Wicestarosta poinformował, � e wpłyn� ł wniosek Zespołu Szkół z ul. Legionów w

Wołominie o akceptacj�  wydzier� awienia miejsca na kominie dla potrzeb zainstalowania
anteny firmy zajmuj� cej si�  radiowym przesyłaniem internetu. Zarz� d po zapoznaniu si�  z
projektem umowy przychylił si�  do wniosku pod warunkiem wprowadzenia nast� puj� cych
zmian:  zapis w umowie, � e podliczniki zakłada wykonawca oraz zmiana zapisu w punkcie
dot. terminu rozwi� zania umowy okre� laj� c go na 1 miesi� c.

Zespół Szkół z ul. Legionów w Wołominie w konkursie organizowanym przez
Agencj�  Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa otrzymał grant, za przeprowadzenie
szkole�  dla mieszka� ców terenów wiejskich. Dzi� ki temu szkoła pozyska nowe urz� dzenia
komputerowe.

Zaproszony na posiedzenie Zarz� du Dyrektor Zespołu Szkół  w Tłuszczu Pan Adam
Franczuk poinformował zebranych, � e współpraca z wła� cicielem stacji diagnostycznej w
zakresie współpracy przy prowadzeniu warsztatów szkolnych układa si�  dobrze, za�  cz� � �
wpływów z ich działalno� ci finansuje mi� dzy innymi działalno� �  dydaktyczn�  warsztatów
oraz przeznaczona jest na  pokrycie kosztów zatrudnienia personelu warsztatów.
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Do Starostwa wpłyn� ło pismo Kierownika warsztatów poparte przez Dyrektora
Franczuka dotycz� ce zaakceptowania aneksu do umowy zawartej w dniu 23.04.2002 r.
pomi� dzy Gospodarstwem Pomocniczym Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Tłuszczu
(warsztatami szkolnymi) a Panem Zbigniewem Mat� . Aneks dotyczy przede wszystkim
rozszerzenia współpracy o montowanie instalacji gazowych. Zarz� d zaakceptował aneks.

ad. 4
Wicestarosta poinformował, � e Powiat nadal jest gotów prowadzi�  program

mammograficzny. Zarz� d zdecydował o modernizacji zasad programu. Programem
mammograficznym obj� te b� d�  wszystkie mieszkanki Powiatu, które uko� czyły 40 rok � ycia,
niezale� nie od partycypacji gmin. Powiat dofinansuje ok.30 % badania, wówczas pacjentka
nie obj� ta dopłat�  gminy poniesie ok.70 %. kosztu badania, je� li za�  gmina podpisze
porozumienie o współfinansowaniu programu - pacjentka poniesie tylko ok.30 % kosztu
badania.

Dyrektor O� rodka Dokumentacji Etnograficznej zło� yła „Plan działania O� rodka” na
2004 r. (w zał� czeniu). Zarz� d  zaakceptował Plan działania.

Na tym protokół zako� czono.

Protokołowała:      E. Doma	 ska

Zatwierdzono:

Konrad Rytel       
Grzegorz Dudzik

El
 bieta Główka

Stanisław Matak


